
(Jé
tM ae

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel FAX (54) (387) 4255458 SALTA ,03ABR2019

RES. H.N 0 3 1 9 / 1 9
Expte. NÜ4229/I9

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que el Comité Académico de la Especializacíón
en Psicopedagogía Ins t i tucional tramita la inscripción excepcional de la Soc. Melissa Steffany
Quiroga Linares en la carrera de posgrado mencionada; y

CONSIDERANDO:

Que en informe remitido por la Jefatura del Dpto. de Posgrado de la Facultad de
Humanidades, la Srta. Quiroga Linares cuenta con el t í tulo de "Socióloga" emitido por la
Universidad Santo Tomás, de la República de Colombia y su apostillado indica "Diploma de
grado pregrado"',

Que el Comité Académico de la Especialización en Psicopedagogía Institucional,
expresa al respecto "En nuestro carácter de Director y Co-Directora que nos atribuye la función
de organizar y participar del proceso de selección y admisión de los postulantes (Res. C.S.N"
004!. ¡2) y a partir del análisis del CV y de la titulación, se da por admitida a la estudiante
mencionada con el titulo de "Sociológoga " otorgado por la Universidad de Santo Tomás en la
cohorte 2018 de acuerdo al encuadre de Res C.S.N0 326/05 y Res. C.S.N0 351/03 ;

Que las presentes actuaciones cuentan con el visto bueno de la Dirección del
Departamento de Posgrado, en acuerdo con lo establecido por la Res. CS 326/05;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho N° 073/19
recomienda hacer lugar a lo solicitado;

Facultad da
Humanidades
H do

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 26/03/2019)

R E S U E L V E :

ARTICULO IV TENER POR AUTORIZADA la admisión de la Soc. Melissa Steffany
Quiroga Linares. DNI N° 95.877.206, egresada de la Universidad Santo Tomás de la República
de Colombia, como alumna de la carrera F-specialización en Psicopedagogía institucional en la
Cohorte 2018.-

ARTÍCULO 2".- COMUNICAR a la Soc. Melissa Steffany Quiroga Linares, Dpto. Posgrado,
Boletín Oficial. Dirección de Rspecíalizaciónjgjí^pllsyacdagogía Institucional.-

1 -STELLAMAHISMIMESSI
/ SECRETARIAADMINISTRATIVA

Facultad de Humanidades eacuted Humanidades.UNS«


